
Pachet legume si fructe

I.D.: 88053165

Data publicarii 10.10.23

Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 1.830,94 RON - 1.830,94 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva PERE CALITATEA 1 KG 45,3 14,907 675,29 NECTARINE CALITATEA CAL I KG 51,5 16,055 826,83 LAMAI CALITATEA 1 KG 3 13,758 41,27 FRUNZE PATRUNJEL BUC 15 2,293 34,4 PATRUNJEL CALITATEA 1 KG 7 15 105 PASTARNAC CALITATEA 1 KG 3 15 45 TELINA CALITATEA 1 KG 5,5 15 82,5 USTUROI CALITATEA 1 KG 1 20,65 20,65
